
poesie liquidazione 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Cultura e Tempo Libero 
 
DETERMINAZIONE N.   10    DEL  27.09.2014 
 
OGGETTO: X° Concorso di poesie “Il Castello di Sopramonte”  - Liquidazione spesa – 
CIG 5940060494 – 5940068B2C 
 
L’anno duemilaquattordici il giorno  ventisette  del mese di settembre   
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 04 del 27.05.2014; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 74 del 11.08.2014, di approvazione del P.R.O anno 2014; 
 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 17 febbraio 2014 il Gruppo 
Alpini di Prato Sesia, in collaborazione con l’Amministrazione Comunale e con il  patrocinio 
della Provincia di Novara, hanno stabilito di organizzare il nono Concorso Nazionale di 
poesia denominato “Il Castello di Sopramonte” con scadenza in data 30 giugno 2014; 
 
Dato atto che nella suddetta delibera si prevede una spesa, per la realizzazione  del citato 
evento, di  circa € 2.000,00; 
 
Visto che in occasione della cerimonia di premiazione del Concorso, svoltasi in data 21 
settembre 2014, si è provveduto alla stampa di n. 150 copie del libro di poesie; 
 
Dato inoltre atto, che si è provveduto all’acquisto di coppe, targhe e oggetti ricordo da 
distribuire ai partecipanti al concorso; 
  
Viste le fatture n. 244 del 19 settembre 2014 della Ditta Rossato Coppe di Caldera Carla con 
sede in Sostegno dell’importo di € 370,50 relativa all’acquisto di targhe e coppe, e la fattura n. 
340 del 19 settembre 2014 della Ditta Punto Grafico di Sannazzaro siam  di Serravalle Sesia 
dell’importo di € 468,00 relativa alla stampa  dei libri di poesie; 
 
Considerata la regolarità della fattura presentata e ritenuto provvedere alla liquidazione di 
quanto dovuto; 

D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare e pagare alla Ditta Rossato Coppe di Caldera Carla con sede in Sostegno la 
fattura n. 244 del 19 settembre 2014 dell’importo di € 370,50 e alla Ditta Punto Grafico di 
Sannazzaro siam  di Serravalle Sesia la fattura n. 340 del 19 settembre  2014 dell’importo di € 
468,00. 

   
2) Di imputare la spesa di  €  838,50  al cod. 1050203 cap. 164 del bilancio esercizio  2014. 
 



3) di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà previo accertamento della regolarità    
contributiva 
 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to  Dott. Michele Regis Milano 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                    F.to  P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                      CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,   30.09.2014      IL MESSO COMUNALE 
             
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


